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150101 Lé Hai Long

150102 Nguyén Minh Chau
150103 Tran Van Bao Chau
150104 Kiéu Khdnh Chi

150105 Mai Thuy Duong
150106 Nguyén Minh Ha
150107 Nguyén Dinh Trung Hai
150108 Pham Hai Hicu

150109 Nguyén Anh Gia Huy
150110 Nguyén Xuan Khang
150111 Tran Sy Khanh

150112 Nguyén Ngoc Khanh
150113 Hoang Lam Khoa
150114 Nguyén Khanh Linh
150115 Nguyén Vi Trice Linh
150116 Pham Thi Gia Linh
150117 Nguyén Phuong Linh
150118 bao Nguyén Phuong Linh
150119 Lé Quang Minh

150120 Trinh Tué Minh

150121 Tong Nhat Minh
150122 Nguyén bie Minh
150123 Pham Nguyén Hai Minh
150124 Trdn Bao Minh

150125 Trinh Doan Minh
150126 Nguyén Manh Nhit Minh
150127 Vi bac Minh

150128 bao Tuan Minh

150129 Tran Thao My

150130 Chu Khoi Nguyén

CAN BO COI THI 1
(Ky va ghi ro ho tén)
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23/11/2012
13/06/2012
06/05/2011
12/10/2011
04/12/2012
29/05/2012
24/05/2012
04/03/2011
16/01/2011
21/02/2011
05/09/2011
20/12/2011
30/11/2011
08/09/2012
02/07/2011
22/01/2011
03/08/2011
06/02/2011
26/10/2012
07/08/2012
17/02/2012
06/02/2012
17/11/2012
15/02/2012
21/07/2011
05/09/2011
31/10/2011
22/02/2011
29/09/2012
16/02/2012
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Tiéu hoc Trung Vin
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Vin
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Vin
Tiéu hoc Trung Vin
Ti¢u hoc Trung Vin
Tiéu hoc Trung Vén
Tiéu hoc Trung Viin
Tiéu hoe Trung Vin
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoe Trung Vin
Tiéu hoc Trung Vin
Ti€éu hoc Trung Vin
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Vin
Tiéu hoe Trung Vin
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc ‘Trung Vin
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Van
Tiéu hoc Trung Van

Tiéu hoc Trung Van
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CAN BOQ COI THI 2

(Ky va ghi ro ho té
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. Phong thi s6:
01 150201 Hoang Nguyén Ngoc Nhi 26/10/2012 Tiéu hoc Trung Van 1
02 150202 Pham Uy(§:1 Nhi 11/12/2011 4 Tiéu hoc Trung Vén 1
03 150203 Hoang Minh Quan 04/07/2012 3 Tiéu hoc Trung Van 1
04 150204 Nguyén Thai Quin 07/08/2012 3 Tiéu hoc Trung Vin 1
05 150205 Ho Nguydén Minh Quéan 24/09/2012 3 Tiéu hoc Trung Vin 1
06 150206 Nguyén Hoang Quan 15/12/2011 4 Tiéu hoc Trung Vin 1
07 150207 P& Tuan Sang 06/03/2012 3 Tiéu hoc Trung Van 1
08 150208 Nguyen Duy Thanh 10/05/2011 4 Tiéu hoc Trung Vin 1
09 150209 Giang bire Tien 08/11/2011 4 Tiéu hoc Trung Vin 1
10 150210 Nguyén Ngoc Viét 20/05/2011 4 Tiéu hoc Trung Vin 1
2 s L . |9 ~
Tong so bai thi: ..o Bang chu: ...............
~2 g . ar 1t 1 o~
Toéng sb6 giay thi: .............. Bang sO: ....cceuenn.n.e.
CAN BO COI THI 1 CAN BO COI THI 2

(Ky va ghi ro ho tén) (Ky va ghi ro ho tén)
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150301 Phung Gia An 10/11/2010 Tiéu hoc Trung Van 2
02 150302 Tran Ba Ky Anh 03/07/2010 5  Tiéu hec Trung Vian 2
03 150303 Nguyén Hai Bang 24/11/2010 5  Tiéu hoc Trung Van 2
04 150304 Pham Minh Buc 18/02/2010 5  Tiéu hoc Trung Van 2
05 150305 To Minh Hai 05/01/2010 5  Tiéu hoc Trung Van 2
06 150306 Bui nam Khaanh 18/01/2010 5  Tiéu hoe Trung Van 2
07 150307 Nguyén Viet Thanh Lam 19/01/2010 5  Tiéu hoc Trung Vin 2
08 150308 Dao Diéu Linh 27/12/2010 5  Tiéu hoc Trung Vén 2
09 150309 Cao Phuong Linh 06/11/2010 5 Tiéu hoc Trung Vian 2
10 150310 Lé Hicu Minh 11/10/2010 5 Tiéu hoc Trung Vin 2
11 150311 Nguyén Thiay Minh 20/02/2010 5  Tiéu hoc Trung Van 2
12 150312 Bui Khoi Nguyén 07/07/2010 5  Tiéu hoc Trung Van 2
13 150313 Nguyén Ngoc Cat Nhi 18/07/2010 5  Tiéu hee Trung Van 2
Tong 40 bal thi: susme Bang 61110
Tong 80 iy this v BaNG50¢ swsumnssissusss
CAN BO COI THI 1 CAN BO COI THI 2

(Ky va ghi ro ho tén) (Ky va ghi ro ho tén)



